АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» июня 2025 года №49

«О внесении изменений в постановление

№ 163 от 02 октября 2024 года

«Об определении места вывоза

и складирования снега».

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц,  площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории муниципального образования Камышинского сельского поселения в зимний период и определения мест временного складирования снега в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Камышинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление № 163 от 02 октября 2024 года «Об определении места вывоза и складирования снега» следующие изменения:
- пункт 1 читать в новой редакции:

«Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега в зимний период года  земельный участок с кадастровым номером 46:11:061908:118, площадью 1000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета                                   П.В.Красников